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Arbetsprotokoll

Match nr: 31666702 Serie: Training Matches HB

Datum: 2023-10-28 Kl: 11:30

Arena: ,

Hemmalag - Bortalag

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:07 1-0 |Hemmalag Mal 4 Adrian Nyberg

3 0:12 |1-1  Bortalag Mal 4  Gard Jonsson

4 0:16 |1-2 Bortalag Mal 10 |Antonius Bjork

5 0:23 Hemmalag Tilldébmd 7-m

6 0:26 Hemmalag Tilldémd 7-m

7 0:31 Bortalag Utvisning 4 Gard Jonsson

8 0:44 Bortalag Direkt rott kort 12 | Inga-Maj Fredriksson
9 0:44 Bortalag Spelare aktiverad 2 Konrad Hermansson
10 0:53 2-2 | Hemmalag Mal 15 Dan Strom

11 0554 3-2 Hemmalag Mal 15 |Dan Strém

12 | 1:.00 Hemmalag Timeout

13 | 1:07 Hemmalag Utvisning x 2 Jons Lund

14 |1:15 |3-3 Bortalag Mal Hanna Svensson

15 |1:21 |3-4 Bortalag Mal Hanna Svensson

16 [1:26 4-4 |Hemmalag Mal

17 |2:40 |4-5 Bortalag Mal Konrad Hermansson
18 |2:49 |4-6 Bortalag Mal 2 Konrad Hermansson
19 253 4-7 | Bortalag Mal 2 Konrad Hermansson
20 3:03 Hemmalag Tilldbmd 7-m

21 3:11 |5-7 Hemmalag Mal 7-m 4 Adrian Nyberg

22 319 Hemmalag Varning A Elon Larsson

23 3:40 Hemmalag Direkt rott kort 8 Jons Lund

24 3:40 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Lucia Mansson

25 3:52 Hemmalag Tilldémd 7-m

26 357 Bortalag Utvisning 2 Konrad Hermansson
27 3,57 |6-7 Hemmalag Mal 7-m 11 | Dora Bengtsson

28 4:07 Bortalag Tilldémd 7-m

29 |4:16 |6-8 Bortalag Mal 7-m 14 Evy Claesson

30 4:25 Bortalag Tilldémd 7-m

31 4:28 Hemmalag Utvisning 7 Helmi Jonsson

32 14:28 Bortalag 7-m miss 15 |Erland Larsson

33 14:35 Hemmalag Tilldémd 7-m

34 4:38 |7-8 | Hemmalag Mal 7-m 1 Lucia Mansson

35 |4:46 Hemmalag Tilldbmd 7-m

Sidalav3




36
37
38
39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

4:48
4:49
4:59
5+
0.04
5+
0.16
5+
0.17
5+
0.32
5+
0.32
5+
0.34
5+
0.4
5+
0.45
5+
1.01
5+
1.02
5+
1.08
5+
1.36
5+10
5:00
5:09
5:14
5:17
5:20
5:20
5:24
5+ 10
10:00
10:11
10:14
10:16
10:20
10:23
10:24
15:00

8-8

8-9

8-10

9-10

10-10

11-10

11-11

12-11

13-11
14-11
15-11
15-12
15-13
15-14

Match nr: 31666702 Serie: Training Matches HB Hemmalag Bortalag

Bortalag

Hemmalag

Bortalag

Bortalag

Bortalag

Bortalag

Bortalag

Hemmalag

Bortalag

Hemmalag

Hemmalag

Hemmalag

Hemmalag

Hemmalag

Bortalag

Bortalag
Bortalag
Bortalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag

Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag

Utvisning

Mal 7-m

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Direkt rott kort
Spelare aktiverad
Tilldémd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Tillddbmd 7-m

7-m miss

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Timeout
Utvisning
Tilldébmd 7-m
Utvisning
Rott kort

Mal 7-m

Paus infor forlangning/shootout
Start forlangning nr 1

Mal
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Mal
Mal

Paus infor férlangning/shootout

Sida2av 3

15

10

15

15

15

15

N NN R R R

Gard Jonsson
Helmi Jonsson

Erland Larsson

Antonius Bjork

Johan Martinsson

Helmi Jénsson

Erland Larsson

Dan Strom

Lucia Mansson

Lucia Mansson

Erland Larsson

Jerker Holmgren
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Start forlangning nr 2
Mal

Paus infor forlangning/shootout
Shootout

Mal

Miss

Mal
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Mal

Mal

Matchen &r slut

Johan Martinsson

Konrad Hermansson
Johan Martinsson
Evy Claesson

Lucia M&nsson
Adrian Nyberg
Daniel Sjogren
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